



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe

**T** 7542 0955

**E** info@reviribe.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

*FSR - danske revisorer*

Sten & Gert´s ApS  
Jedstedvej 24  
6771 Gredstedbro

CVR nr. 26 05 58 57  
-----

Årsrapport for 2018

Godkendt på generalforsamlingen den 14/5 2019

Som dirigent:

STEN INGVARSDSEN

Sten Ingvarsdensen

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4 - 5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2018 .....	11
Balance pr. 31. december 2018 .....	12 - 13
Noter .....	14 - 15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Sten & Gert´s ApS  
Jedstedvej 24  
6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 26 05 58 57  
Etableret: 23. maj 2001  
Hjemsted: Esbjerg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

**Direktion** Direktør Gert Jensen  
Direktør Sten Ingvarsen

**Kreditinstitut** Andelskassen  
Kærgårdsvej 12  
6800 Varde

**Revisor** Revisionscentret Ribe  
Industrivej 50  
6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive VVS virksomhed.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 39.754 og egenkapitalen udgør herefter kr. 378.229.

Årets resultat anses af ledelsen som værende mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		1.577.329	1.775.762
Personaleomkostninger	1	<u>-1.207.465</u>	<u>-1.312.197</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		369.864	463.565
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-157.918</u>	<u>-141.829</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		211.946	321.736
Andre finansielle omkostninger		<u>-161.092</u>	<u>-172.655</u>
RESULTAT FØR SKAT		50.854	149.081
Skat af årets resultat		<u>-11.100</u>	<u>-35.400</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>39.754</u></u>	<u><u>113.681</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>39.754</u>	<u>113.681</u>
Disponeret i alt		<u><u>39.754</u></u>	<u><u>113.681</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Grunde og bygninger		1.158.414	1.206.509
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>331.154</u>	<u>440.977</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.489.568</u>	<u>1.647.486</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>1.489.568</u></u>	<u><u>1.647.486</u></u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.126.084</u>	<u>1.139.107</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.126.084</u>	<u>1.139.107</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.731	736.027
Igangværende arbejder for fremmed regning		594.200	504.000
Andre tilgodehavender		38.789	21.138
Periodeafgrænsningsposter		<u>50.657</u>	<u>53.536</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.037.377</u>	<u>1.314.701</u>
Likvide beholdninger		<u>4.841</u>	<u>6.695</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>2.168.302</u></u>	<u><u>2.460.503</u></u>
 AKTIVER I ALT		 <u><u>3.657.870</u></u>	 <u><u>4.107.989</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud		253.229	213.475
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		378.229	338.475
<u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>			
Hensættelser til udskudt skat		48.300	37.200
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		48.300	37.200
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Gæld til realkreditinstitutter		639.031	695.731
Gæld til pengeinstitutter		269.910	377.243
Leasingforpligtelser		208.657	295.562
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		513.162	513.162
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	3	1.630.760	1.881.698
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	250.604	236.234
Gæld til pengeinstitutter		384.539	622.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		503.356	444.885
Anden gæld		462.082	547.255
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.600.581	1.850.616
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		3.231.341	3.732.314
PASSIVER I ALT		3.657.870	4.107.989
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<i><b>Dette år</b></i>	<i><b>Sidste år</b></i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	1.006.274	1.087.628
Pensioner	151.216	175.313
Andre omkostninger til social sikring	21.489	30.144
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.486</u>	<u>19.112</u>
I alt	<u>1.207.465</u>	<u>1.312.197</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
2. <u>ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR</u>		
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på i alt.	<u>318.736</u>	<u>424.612</u>
3. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Gæld til realkreditinstitutter	430.585	489.693
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>513.162</u>	<u>513.162</u>
I alt	<u>943.747</u>	<u>1.002.855</u>
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder indenfor 1 år:		
Gæld til realkreditinstitutter	56.699	54.088
Gæld til pengeinstitutter	107.000	98.000
Finansielle leasingforpligtelser	<u>86.905</u>	<u>84.146</u>
I alt	<u>250.604</u>	<u>236.234</u>
4. <u>EVENTUALFORPLIGTELSER</u>		
Selskabet har indgået 2 operationelle leasingaftaler med årlige ydelser på ca. kr. 24.300. Aftalerne kan opsiges med kort varsel.		

## Noter

### 5. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen Jedstedvej 24 udgør pr. 31.12.2018 kr. 1.158.414.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 500.000 i ejendommen Jedstedvej 24. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen Jedstedvej 24 udgør pr. 31.12.2018 kr. 1.158.414.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsørejerpantebrev nom. kr. 75.000 i skurvogn med bogført værdi på kr. 0.

Der er endvidere stillet virksomhedspant nom. kr. 500.000 til sikkerhed for bankgæld. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varelagre, driftsmidler og driftsinventar samt goodwill mv. Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.086.433.

Der er pr. 31.12.2018 stillet arbejdsgarantier for kr. 31.530.